1. παρέχειν] Cod. Vat. παρέχων.

ib. [ἴαυτοῦ] Cod. Ciz. αὐτοῦ.

ib. οὐ παρέζειν] Codd. Ciz. et Vat. ιπάρεζειν.

2. ἡδη γάρ] Cod. Vat. εἴη γάρ. Pergit idem cum Maree. Mon. C. et Ciz. εἴη πει, pro τοι. Quod corrixi.

ib. πῦρ ίν] Codd. Mare. A.C.E. Mon. C. Med. B. Vat. πῦρ το ίν. Unde recepi Articulum.

3. πολλὰς ἡ] Cod. Vat. πολλαχοῦ ἡ.

ib. αὐτῶν μενούσης] Codd. Ciz. Mon. C. Med. B. Vat. Marc. A.C.E. αὐτῶν μενούσης. Et sic corrixi.

ib. ἀπότο] Cod. Vat. αὐτῷ τόπῳ.

4. ίζ αὐτοῦ] Cod. Ciz. ίζ [ἴαυτοῦ].

5. τῷ ίν] Cod. Vat. τῷ ίν.

6. ἄλλῳ μιν] Cod. Darm. ἄλλῳ μιν.

7. δι ἄλλῳ] Cod. Vat. δι ἄλλῳ.

8. καὶ ταῖς] Cod. Vat. καὶ ταῖς ἔκα-

στον. καὶ ταῖς.

9. τοις] Cod. Vat. τοις.

10. γάρ πολλὰς] Codd. Ciz. Marc. A.

C.E. Mon. C. Med. B. Vat. interponunt τό. Med. B. habet πολλάκις. Illud, quod debeat, adjecit.

11. ιφ' ικάστης] Cod. Ciz. et Vat. ιφ' ικάστης. Post h.v. in marg. Cod. Med. A. ab al. m. additur ιαυτῆς.

12. αἱ ιδέαι] Cod. Vat. omittit αἱ.

ib. πυροὶ ιδέαι] Cod. Ciz. Mare. A. Med. B. Vat. ιδέας πυροί.

13. αὖ τῷ] Cod. Vat. αὖτο τῷ.

14. ιεργάσθαι] Cod. Darm. ιεργάσθαι.

formam ignis per totam ignitam materiam exhibet. Supponatur autem, ignem primum materialem, molem multam protinus esse factum. Eadem praeterea ratio ceteris congruit elementis. Si igitur ipse ignis idealis in omnibus prorsus inspicitur imaginem sui præbens: neque sic quidem præbet quasi loco sejunctus, qualis illuminatio est oculis manifesta, alioquin jam esset aliubi universus hic ignis coram sensu, si modo ipse totus multae sit partes: certe quasdam sui præbet imagines, dum ipsius idea consistit non circumscripta loco, sed ipse loca generat ex se ipso: alioquin oporteret ipsum, si modo multiplex secundum partes esset factus, a se diffugere, ut ita foret multis, saepius particeps ejusdem fieret. Jam vero idea ipsa, cum secari non possit, nihil sui ipsius materiae præbuit: neque tamen, quamvis unum sit, extitit impotens ad illud, quod non est in ipsius unitate formandum: neque etiam compulsa est, adesse sic universo, ut alia quidem sui parte partem hanc universi, alia vero partem formaret illam, sed potius se tota quodlibet atque totum. Ridiculum namque foret,

multas ideiceo ideas ignis inferre, ut unusquisque ignis a sua quadam idea, hic quidem ab illa, ille vero formetur ab alia: sic enim ideæ immutabiles essent. Praeterea quoniam pacto, quæ sunt, commode partieris, si quidem ignis unus sit atque continuus? Tum vero, si huic materiae ignem alium adjungamus amplificantes illum: profecto secundum illam quoque materiae portionem concedendum est, eandem prorsus ideam eadem effecisse, neque enim aliam illuc ideam fore quis dixerit.